Clarion Hotel & Congress Malmo Live

Priserna anvinds vid avrop genom sarskild férdelningsnyckel samt fér tillkommande eller avgdende
deltagare och Tjinster (avser bade foridndringar i avrop genom rangordning (konferenspaket) och avrop
genom sarskild fordelningsnyckel).

I de fall dar tjdnsten &r prissatt till o kr ingar tjansten kostnadsfritt.

Pris i SEK
Skolsittning heldag 5-20 deltagare 850
Skolsittning heldag 21-40 deltagare 850
Skolsittning heldag 41-60 deltagare 600
Skolsittning halvdag 5-20 deltagare 680
Skolsittning halvdag 21-40 deltagare 650
Skolsittning halvdag 41-60 deltagare 450
Biosittning heldag 5-20 deltagare 850
Biosittning heldag 21-40 deltagare 450
Biosittning heldag 41-60 deltagare 450
Biosittning halvdag 5-20 deltagare 680
Biosittning halvdag 21-40 deltagare 380
Biosittning halvdag 41-60 deltagare 380
U-bord heldag 5-20 deltagare 1000
U-bord heldag 21-40 deltagare 2000
U-bord heldag 41-60 deltagare Erbjuds ej
U-bord halvdag 5-20 deltagare 900
U-bord halvdag 21-40 deltagare 1600
U-bord halvdag 41-60 deltagare Erbjuds ej
Styrelsesittning heldag 5-20 deltagare 1000
Styrelsesittning heldag 21-40 deltagare Erbjuds ej
Styrelsesittning heldag 41-60 deltagare Erbjuds ej
Styrelsesittning halvdag 5-20 deltagare 900

Styrelsesittning halvdag 21-40 deltagare Erbjuds ej



Styrelsesittning halvdag 41-60 deltagare

Oar heldag 5-20 deltagare

Oar heldag 21-40 deltagare

Oar heldag 41-60 deltagare

Oar halvdag 5-20 deltagare

Oar halvdag 21-40 deltagare

Oar halvdag 41-60 deltagare

Fiskben heldag 5-20 deltagare

Fiskben heldag 21-40 deltagare

Fiskben heldag 41-60 deltagare

Fiskben halvdag 5-20 deltagare

Fiskben halvdag 21-40 deltagare

Fiskben halvdag 41-60 deltagare

Extra lokal - Skolsittning Heldag 11-20 deltagare
Extra lokal - Skolsittning heldag 21-40 deltagare
Extra lokal - Skolsittning heldag 41-60 deltagare
Extra lokal - Skolsittning Halvdag 11-20 deltagare
Extra lokal - Skolsittning halvdag 21-40 deltagare
Extra lokal - Skolsittning halvdag 41-60 deltagare
Pris grupprum (styck)

Mobil horslinga

Lunch, 1 ratt per person

Lunch, 2 ratter per person

Middag, 1 ratt per person

Middag, 2 ratter per person

Middag, 3 ratter per person

Kaffe/te, smorgds och juice/smoothie per person
Kaffe/te och smorgds per person

Kaffe/te och bulle per person

Erbjuds ej
850

850

650

680

650

550
Erbjuds ej
Erbjuds ej
Erbjuds ej
Erbjuds ej
Erbjuds ej
Erbjuds ej
8500
17000
20900
6800
16720
13600
5500
6000
260

420

300

462

546

143

90

90



Kaffe/te per person

35





